

Bødker Invest ApS

Seebladsgade 21, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 99 54 60

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23/11 2018

Martin Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bødker Invest ApS Seebladsgade 21 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 99 54 60
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 21. juni 2016
	Hjemsted: Odense
Direktion	Martin Bødker
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 430.168, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.512.739.

Årets resultat er fundet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab		-20.319	-17
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		382.219	285
Finansielle indtægter	2	82.055	66
Finansielle omkostninger		-235	-34
Resultat før skat		443.720	300
Skat af årets resultat	3	-13.552	-4
Årets resultat		430.168	296
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-923.786	185
Overført resultat		1.301.054	59
		430.168	296

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	340.818	1.265
Finansielle anlægsaktiver		340.818	1.265
Anlægsaktiver i alt		340.818	1.265
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.210.001	236
Andre tilgodehavender		6.005	0
Selskabsskat		5.866	8
Tilgodehavender		1.221.872	244
Værdipapirer		931.550	623
Værdipapirer		931.550	623
Likvide beholdninger		32.004	11
Omsætningsaktiver i alt		2.185.426	878
Aktiver i alt		2.526.244	2.143

Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		139.568	1.063
Overført resultat		2.270.271	969
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital		2.512.739	2.134
Selskabsskat		7.254	2
Anden gæld		6.251	7
Kortfristede gældsforpligtelser		13.505	9
Gældsforpligtelser i alt		13.505	9
Passiver i alt		2.526.244	2.143
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	1.063.354	969.217	51.700	2.134.271
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-923.786	1.301.054	52.900	430.168
Egenkapital 30. juni	50.000	139.568	2.270.271	52.900	2.512.739

Noter til årsrapporten

	2017/18 <u>kr.</u>	2016/17 <u>t.kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	17.200	10
Andre finansielle indtægter	<u>64.855</u>	<u>56</u>
	<u>82.055</u>	<u>66</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>13.552</u>	<u>4</u>
	<u>13.552</u>	<u>4</u>

Noter til årsrapporten

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	201.250	201
Kostpris 30. juni	201.250	201
Værdireguleringer 1. juli	1.063.354	878
Årets resultat	76.214	286
Udbytte modtaget	-1.000.000	-100
Værdireguleringer 30. juni	139.568	1.064
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	340.818	1.265

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bargroup ApS	Odense	25%	1.363.271	304.853

5 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for associeret selskabs mellemværende med pengeinstitut for i alt max. t.kr. 2.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
